
19:30

№

п/п

Ст.

№

Заявитель

Город

Лицензия

Заявителя

1-й пилот

2-й пилот

Лицензии

Пилотов

Спорт.

звание
Город Автомобиль

1 51
Григорьев Олег

Пушкин, Санкт-Петербург
220118

ГРИГОРЬЕВ Олег

ИОНИН Эдуард

Е-220118

Е-220117
Пушкин, Санкт-Петербург ВАЗ-2101

2 52
Симонов Андрей

Санкт-Петербург
221023

ТОСКИН Александр

СИМОНОВ Андрей

Е-221022

Е-221023
Санкт-Петербург ВАЗ-2105

3 53
Богданов Сергей

Санкт-Петербург
221017

БОГДАНОВ Сергей

ЧУДНОВСКАЯ Александра

Е-221017

Е-221016
Санкт-Петербург ВАЗ-21053

4 54
Кезиков Георгий

Москва
220308

КЕЗИКОВ Георгий

КЕЗИКОВ Сергей

Е-220308

Е-220307
Москва ВАЗ-21053

5 55
Захарченко Павел

Псков
221011

ЗАХАРЧЕНКО Павел

БАДЕЩЕНКОВ Борис

Е-221011

Е-221024

Псков

Великие Луки, Псков. обл.
ВАЗ-21013

6 56
Козлов Денис

Санкт-Петербург
220506

КОЗЛОВ Денис

МУШКИН Дмитрий

Д-220506

Д-220505

МС
Санкт-Петербург ВАЗ-2105

7 57
АМК ФСО России

Москва
К-220086

ЗЕЛЕНИН Алексей

БАЛДЕНКОВ Дмитрий

Е-226202

Е-226203
Москва ВАЗ-2105

8 58
Kramar Motorsport

Балашиха, Мос. обл.
К-220002

СЕРЁГИН Андрей

КАТКОВ Андрей

Д-221630

Д-221631

1 разр.
Москва ВАЗ-2105

9 59
Шаров Алексей

Троицк, Москва
221564

НАГЕЛЬ Михаил

ШАРОВ Алексей

Е-221015

Д-221564

Москва

Троицк, Москва
ВАЗ-21013

10 60
Kramar Motorsport

Балашиха, Мос. обл.
К-220002

ЩЕРБАКОВ Михаил

ПЕРЕВЕРЗЕНЦЕВ Роман

Е-221019

Е-221018
Москва ВАЗ-2105

11 61
Стебихова Ольга

Псков
221026

СТЕБИХОВА Ольга

ЛУЧУН Полина

Е-221026

Е-221025

Псков

Санкт-Петербург
ВАЗ-21013

Спортивный комиссар  ______________________________  Клещёв Андрей   ССВК(A22-101)

Руководитель гонки   ______________________________  Мыслевич Олег   ССВК(А22-103)

Главный секретарь    ______________________________  Тарасова Елена  ССВК(A22-162)

30.04

2022 г.
ОФИЦИАЛЬНО

Министерство спорта Российской Федерации


Российская автомобильная федерация

Ралли "Голубые озёра - 2022"

1-й этап Кубка Содружества


"Трофей Александра Невского"


Номинация "Наша классика"

Список экипажей, допущенных к старту



М
е

ст
о Ст.

№

Заявитель

Город

1-й пилот

2-й пилот
Город Автомобиль

Время СУ

(пенал.)
Всего

От лидера

(от пред.)

1 52
Симонов Андрей

Санкт-Петербург

ТОСКИН Александр

СИМОНОВ Андрей
Санкт-Петербург ВАЗ-2105 42:30,9 42:30,9

2 54
Кезиков Георгий

Москва

КЕЗИКОВ Георгий

КЕЗИКОВ Сергей
Москва ВАЗ-21053 42:41,6 42:41,6  0:10,7

3 56
Козлов Денис

Санкт-Петербург

КОЗЛОВ Денис

МУШКИН Дмитрий
Санкт-Петербург ВАЗ-2105 43:17,1 43:17,1

 0:46,2

(0:35,5)

4 57
АМК ФСО России

Москва

ЗЕЛЕНИН Алексей

БАЛДЕНКОВ Дмитрий
Москва ВАЗ-2105 44:42,9 44:42,9

 2:12,0

(1:25,8)

5 59
Шаров Алексей

Троицк, Москва

НАГЕЛЬ Михаил

ШАРОВ Алексей

Москва

Троицк, Москва
ВАЗ-21013

45:30,2

(0:10)
45:40,2

 3:09,3

(0:57,3)

6 60
Kramar Motorsport

Балашиха, Мос. обл.

ЩЕРБАКОВ Михаил

ПЕРЕВЕРЗЕНЦЕВ Роман
Москва ВАЗ-2105 48:19,6 48:19,6

 5:48,7

(2:39,4)

7 61
Стебихова Ольга

Псков

СТЕБИХОВА Ольга

ЛУЧУН Полина

Псков

Санкт-Петербург
ВАЗ-21013 53:26,1 53:26,1

 10:55,2

(5:06,5)

8 58
Kramar Motorsport

Балашиха, Мос. обл.

СЕРЁГИН Андрей

КАТКОВ Андрей
Москва ВАЗ-2105 56:55,5 56:55,5

 14:24,6

(3:29,4)

51
Григорьев Олег

Пушкин, Санкт-Петербург

ГРИГОРЬЕВ Олег

ИОНИН Эдуард
Пушкин, Санкт-Петербург ВАЗ-2101 СУ-4

53
Богданов Сергей

Санкт-Петербург

БОГДАНОВ Сергей

ЧУДНОВСКАЯ Александра
Санкт-Петербург ВАЗ-21053 СУ-1

55
Захарченко Павел

Псков

ЗАХАРЧЕНКО Павел

БАДЕЩЕНКОВ Борис

Псков

Великие Луки, Псков. обл.
ВАЗ-21013 СУ-1

Спортивный комиссар  ______________________________  Клещёв Андрей   ССВК(A22-101)

Руководитель гонки   ______________________________  Мыслевич Олег   ССВК(А22-103)

Главный секретарь    ______________________________  Тарасова Елена  ССВК(A22-162)

Двигатель

Сход с трассы

Двигатель

Министерство спорта Российской Федерации


Российская автомобильная федерация

Ралли "Голубые озёра - 2022"

1-й этап Кубка Содружества


"Трофей Александра Невского"


Номинация "Наша классика"

ОБЩАЯ ИТОГОВАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ

Стартовало:  11             Финишировало: 8

Дистанция - 189,96 км    Скоростных - 80,18 км 

01.05

2022 г.
ОФИЦИАЛЬНО 19:30



01.05

2022 г.
НЕОФИЦИАЛЬНО

СУ-1 СУ-2 СУ-3 СУ-4 Всего

14,95

(118,16)

8,31

(109,94)

28,46

(112,37)

28,46

(113,83)

80,18

(113,16)

52
ТОСКИН Александр

СИМОНОВ Андрей

7:39,9

(3)

4:32,1

(1)

15:18,8

(3)

15:00,1

(1)

42:30,9

(1)

54
КЕЗИКОВ Георгий

КЕЗИКОВ Сергей

7:37,4

(2)

4:35,9

(3)

15:11,8

(1)

15:16,5

(2)

42:41,6

(2)

56
КОЗЛОВ Денис

МУШКИН Дмитрий

7:44,2

(4)

4:33,5

(2)

15:36,3

(4)

15:23,1

(3)

43:17,1

(3)

57
ЗЕЛЕНИН Алексей

БАЛДЕНКОВ Дмитрий

8:00,8

(5)

4:50,6

(5)

15:54,1

(5)

15:57,4

(4)

44:42,9

(4)

59
НАГЕЛЬ Михаил

ШАРОВ Алексей

8:20,6

(7)

4:57,5

(6)

16:13,3

(6)

15:58,8

(5)

45:30,2

(5)

60
ЩЕРБАКОВ Михаил

ПЕРЕВЕРЗЕНЦЕВ Роман

8:29,2

(8)

5:06,3

(8)

17:16,0

(8)

17:28,1

(6)

48:19,6

(6)

61
СТЕБИХОВА Ольга

ЛУЧУН Полина

9:25,6

(9)

5:31,9

(9)

18:58,7

(9)

19:29,9

(7)

53:26,1

(7)

58
СЕРЁГИН Андрей

КАТКОВ Андрей

8:11,4

(6)

4:59,5

(7)

16:49,8

(7)

26:54,8

(8)

56:55,5

(8)

51
ГРИГОРЬЕВ Олег

ИОНИН Эдуард

7:35,5

(1)

4:39,5

(4)

15:17,6

(2)

53
БОГДАНОВ Сергей

ЧУДНОВСКАЯ 

55
ЗАХАРЧЕНКО Павел

БАДЕЩЕНКОВ Борис

Министерство спорта Российской Федерации


Российская автомобильная федерация

Ралли "Голубые озёра - 2022"

1-й этап Кубка Содружества


"Трофей Александра Невского"


Номинация "Наша классика"

СВОДНАЯ по СУ

Ст.

№

1-й пилот

2-й пилот



01.05

2022 г.

Ст.

№

1-й пилот

2-й пилот
Город Автомобиль

Пункт

контрол
Примечание

Пенали-

зация
Всего

59
НАГЕЛЬ Михаил

ШАРОВ Алексей

Москва

Троицк, Москва
ВАЗ-21013 СУ-4 Ретардер 0:10 0:10

Руководитель гонки   ________________  Мыслевич Олег   ССВК(А22-103)

Главный секретарь    ________________  Тарасова Елена  ССВК(A22-162)

После раллиОФИЦИАЛЬНО ПЕНАЛИЗАЦИЯ

Министерство спорта Российской Федерации


Российская автомобильная федерация

Ралли "Голубые озёра - 2022"

1-й этап Кубка Содружества


"Трофей Александра Невского"


Номинация "Наша классика"


